2

Администрация Денисовского сельского поселения

Протокол заседания
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ДЕНИСОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

от 27.05.2022 г.			п. Денисовский                                          № 2

	Председатель -
	Глава Администрации Денисовского сельского поселения –М.В. Моргунов

	Заместитель председателя -
	Начальник сектора экономики и финансов
Новомлинова Е.Н.

	Секретарь -
	Ведущий специалист по общим вопросам Г.И. Никитенко

Члены комиссии:
	Фурсова Г.В.
	- Главный специалист по бухгалтерскому,  учету

	Шакула Г.А.
	 - Директор МКУК «Денисовский СДК»

Повестка дня :

	1
	О результатах предоставления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений и депутатами представительного органа в ходе декларационной кампании 2022 года.

	Г.И. Никитенко - Ведущий специалист по общим вопросам

	2
	О соблюдении муниципальными служащими запретов и ограничений, установленных законодательством о противодействии коррупции.

	М.В. Моргунов - Глава Администрации Денисовского сельского поселения

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Г.И. Никитенко – ведущего специалиста по общим вопросам, которая проинформировала присутствующих о результатах представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и депутатов.
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставлены в установленные сроки. Указанные сведения содержат  достоверные и полные сведения. Нарушений не выявлено.

	«ЗА» - единогласно  «ПРОТИВ» - 0, «Воздержалось» -0

СЛУШАЛИ по второму вопросу: М.В. Моргунова – главу Администрации Денисовкого сельского поселения, который проинформировал присутствующих о соблюдении муниципальными служащими запретов и ограничений, установленных законодательством о противодействии коррупции.
Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]1.2. Соблюдать муниципальным служащими запреты и ограничения, установленные законодательством о противодействии коррупции.

Председатель:                                                                         М.В. Моргунов

Секретарь:                                                                               Г.И. Никитенко